
Fonctionnement en période scolaire 2020/2021    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2020

1370 RPC LE THOU

LMJV

LE THOU Ecoles de Le Thou (1) Sans Voyageur 8:06

LE THOU Charmeneuil 8:11

LE THOU La Folie 8:12

LE THOU La Gare 8:18

LE THOU Le Chiron 8:25

LE THOU La Gravelle 8:28

LE THOU Ecoles de Le Thou (2) 8:35

1370 RPC LE THOU

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

LE THOU Ecoles de Le Thou (1) Mise en Place 16:20

Départ 16:30

LE THOU Le Chiron 16:37

LE THOU La Gravelle 16:40

LE THOU La Gare 16:47

LE THOU La Folie 16:53

LE THOU Charmeneuil 16:54

LE THOU Ecoles de Le Thou (2) Sans Voyageur 16:57

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.



Fonctionnement en période scolaire 2020/2021    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2020

1375 RPC LE THOU - LANDRAIS

LMJV

LANDRAIS Les Egaux de Landrais 8:18

LANDRAIS Ancienne école (1) 8:23

LANDRAIS Fondouce 8:29

LE THOU Ecoles de Le Thou 8:35

LANDRAIS Ancienne école (2) Sans Voyageur 8:45

1375 RPC LE THOU - LANDRAIS

Le système "FLEXO" n'est pas appliqué sur cette ligne. LMJV

LE THOU Ecoles de Le Thou (1) Mise en Place 16:20

Départ 16:30

LANDRAIS Fondouce 16:36

LANDRAIS Ancienne école (2) 16:42

LANDRAIS Les Egaux de Landrais 16:47

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.

(2) Retour du personnel accompagnant.


